КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[image: sjch-clr 2]

 ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «____»_________2025 года                №____
г. Щучье

Отчет Главы  о результатах деятельности
Администрации Щучанского муниципального округа
Курганской области за 2024 год

           Заслушав и обсудив представленный Администрацией Щучанского муниципального округа Курганской области отчет о результатах деятельности Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области за 2024 год и задачах на 2025 год, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 27 и пунктом 5 статьи 33 Устава Щучанского муниципального округа Курганской области, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
           1.  Утвердить отчет о результатах деятельности Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области за 2024 год.
           2.  Признать деятельность Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области за 2024 год удовлетворительной.
	3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в местах, определенных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                                             Д.М. Ахатова

image1.jpeg